
Aanwijzingsbesluit trouwlocaties 

Het hoofd van de Afdeling Publieke Dienstverlening van de gemeente 's-Hertogenbosch, 

gelet op: 

- Artikel 7 van het Reglement burgerlijke stand 2022 

- het Mandaatbesluit 2021 van de gemeente 's-Hertogenbosch, waarbij het college een (sub)mandaat 

heeft verleend aan het Afdelingshoofd voor het aanwijzen van trouwlocaties; 

besluit: 
1. de volgende locaties aan te wijzen als vaste trouwlocatie: 

- Stadskantoor, Wolvenhoek 1, 's-Hertogenbosch; 

- Stadhuis, Markt 1, 's-Hertogenbosch; 

- Hotel Central, Burgemeester Loeffplein 98, 's-Hertogenbosch; 

- Kloosterhotel de Soete Moeder, Nemiusstraat 4, 's-Hertogenbosch; 

- Noordbrabants Museum, Verwersstraat 41, 's-Hertogenbosch; 

- Perron-3, Hoff van Hollantlaan 1, Rosmalen; 

- Restaurant Die Heere Sewentien, Sparrenburgstraat 9, Rosmalen; 

- Villa Fleurie, De Driesprong 11, Rosmalen; 

- Villa Maasdonk, Kerkstraat 28, Nuland. 

2. alle eerdere besluiten die strekken tot aanwijzing van een vaste trouwlocatie of meerdere vaste 

trouwlocaties in te trekken. 

  

Dit aanwijzingsbesluit treedt in werking op de dag van ondertekening. 

  

Aldus vastgesteld op 2 december 2022, 

  

S.J.A.M. van den Bosch 

Hoofd van de Afdeling Publieke Dienstverlening 

Nr. 541957 

GEMEENTEBLAD 7 december 

2022 

Officiële uitgave van de gemeente 's-Hertogenbosch 

Gemeenteblad 2022 nr. 541957 7 december 2022 1 

https://lokaleregelgeving.overheid.nl/CVDR681549
https://lokaleregelgeving.overheid.nl/CVDR651928/

